
UCHWAŁA NR XIII/75/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/250/2013 z dnia 27 lutego 2013r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Jasło, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 
z 2015r. poz. 1440) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/250/2013 z dnia 27 lutego 2013r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Jasło, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, który otrzymuje brzmienie- jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 959D1834-3B8A-4A73-A01A-964E551A4CCD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/75/2015

Rady Gminy Jasło

z dnia 29 września 2015 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA JASŁO

Miejscowość Nr drogi
lub

nr ew. działki

Kilometraż Opis Nr 
przystanku

Bierówka Nr 113352R 0+730 Strona lewa 01
Bierówka Nr 113352R 0+826 Strona prawa 02
Bierówka Nr 113352R 1+293 Strona lewa 03
Bierówka Nr 113352R 1+343 Strona prawa 04
Bierówka Nr 113352R 1+787 Strona lewa 05
Brzyście Nr 113339R 0+425 strona lewa 01
Brzyście Nr 113339R 0+435 Strona prawa 02
Osobnica Nr 113339R 1+555 Strona prawa 03
Osobnica Nr 113339R 1+555 Strona lewa 04
Osobnica Nr 113339R 1+955 Strona prawa 05
Osobnica Nr 113339R 1+975 Strona lewa 06
Osobnica Nr 113339R 2+640 Strona prawa 07
Osobnica Nr 113339R 3+135 Strona lewa 08
Kowalowy Nr 113333R 0+323 strona lewa 01
Kowalowy Nr 113333R 0+370 Strona prawa 02
Kowalowy Nr 113333R 0+725 strona prawa 03
Łaski Nr ew. 626 0+400 Strona prawa 01
Łaski Nr ew. 500 0+050 Strona lewa 02
Łaski Nr 113341R 1+020 strona lewa 03
Niegłowice Nr 113340R 0+600 Strona lewa 01
Trzcinica Nr ew. 1033/1 0+010 Strona prawa i lewa 01
Trzcinica Nr ew. 298 0+800 Strona prawa 02
Warzyce Nr 113347R 0+375 Strona prawa 01
Warzyce Nr 113348R 1+610 Strona lewa 02
Warzyce Nr 113348R 1+250 Strona prawa 03
Warzyce Nr ew. 1490/2 0+620 Strona prawa 04
Warzyce Nr ew. 1490/2 0+940 Strona prawa 05
Warzyce Nr ew. 1556/1 1+400 Strona prawa 06
Warzyce Nr ew.954/2, 1128 1+700 Strona prawa 07
Warzyce Działka nr ew. 1127 1+851 Strona lewa 08
Warzyce Nr 113361R 0+455 Strona lewa 09
Warzyce Nr 113361R 1+468 Strona prawa 10
Warzyce Nr 113361R 1+505 Strona lewa 11
Wolica Nr 113343R 0+258 Strona praw 01
Wolica Nr 113343R 0+300 Strona lewa 02
Wolica Nr 113343R 0+630 Strona prawa 03
Wolica Nr 113343R 0+654 Strona lewa 04
Wolica Nr 113343R 1+089 Strona prawa 05
Wolica Nr ew. 518 1+850 Strona lewa 06

Id: 959D1834-3B8A-4A73-A01A-964E551A4CCD. Podpisany Strona 1




